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Еңбек жол- Бұрын еш хабарымыз болмаған нарықтық 
м ы зд ы ң  б о з - жүйеге бел шеше кірісіп кетудің алғашқы кезде 
бала шақтан бас- өте қиын әрі ауыр болғанына да өзіміз куәміз. 
таған біз үшін Елбасының көшбасшы ретіндегі көрегендігі, 
өмірдің ащысы даналығы батылдығы, саясаткерлігінің арқа-
мен тұщысы аз сында бүгінгі қой үстінде бозторғай жұмырт-
болмағаны рас. қалаған заманға қолымыз жетті. Бұны қазір жер 
Кеңестік  қасаң шарындағы бүкіл ел мойындады, бізбен 
саясаттың тепе- санасатын болды. Жасымыз ұлғайып, ғұмыр 
рішін бір кісі- алға озған сайын тірлігіміз оңалып, әлеуметтік 
дей көріп өстік. жағдайымыз жақсарып, өміріміз мәнді де, сәнді 
Ол кездері тұғы- болып келеді. Еліміз еңсесін көтеріп, етек-
рынданық  тұр- жеңін жиды. Өсіп жатқан жас ұрпақтың 
ғ а н  ке ң е с т і к  бойындағы сенімділікті, жігерді, алға ұмты-
жүйенің жойы- лысты, алдағы күндерге үміт пен мол же-
лып, еліміз өз тістіктерге деген құштарлықты көріп, қуаныш-
тәуелсідігін ала- қа батамыз. Олардың бақыттарының баян-

ды деген ой үш ұйықтасаң  ойыңа да кірмейтін. дылығына, осындай тыныш, тәуелсіз, бірлігі 
Тіпті оны ойлаудың  өзі қорқынышты  болатын. мен татулығы мығым, ынтымағы мен берекесі 
Ата бабаларымыз ғасырлар бойы  армандап, елі  жарасқан елдің ұрпақтары жетіліп келе 
мен  жерінің өзгеге тәуелді болмауын  көксе- жатқандығына сеніміміз нығая түседі. Күн 
ген, осы  мақсатта  ұзақ  жылдар  қанын  төгіп, сайын алға қарыштап, дамып, жаңарып жатқан 
жанын  қиған тәуелсіздік  1991 - жылы, яғыни заманда жастардың алғыр, білімді, еңбекқор 
мен орда  бұзар отыз жасқа иек  артқанда тө- болуыкеректігін олар жете ұғынады деп 
рімізге  озды. Сол кездегі менің ғана емес, бар- ойлаймын. Себебі елдің дамуы мен өркендей 
ша қазақстандықтардың көкірегін  кернеген түсуі солардың қолында екенін Елбасымыз 
қуанышты сәтті  дәл қазір сөзбен айтып жеткізу әрдайым айтып келеді және жастар үшін барша 
мүмкін емес. Осынау қасиетті  тәуелсіздік үшін қолайлылықтар мен жағдайды жасауда. 
1986 - жылғы бұрқасынды желтоқсанда  қан- Тарих толқынындағы 23 жылды артқа 
шама қыршындарымыз бен боздақтарымыз тастаған Қазақстанның болашағы – жарқын, 
жандарын құрбан етті ғой. Сонда төгілген қан келешегі – кемел екендігіне сеніміміз кәміл. 
мен тердің өтеуі қайтқан күн болатын бұл. Ба- Оған біздің еліміздің мүмкіндігі мен қуат – 
балардың арман-мақсаты, мұрат-мүддесі жү- қарымы жетеді. Барша жерлестерімді және 
зеге асқан күн болатын бұл. Бұл жыл мен бұл сайлаушыларымды Тәуелсіздік күні мереке-
күннің тарих таспасында мәңгілік орын алатын сімен шын көңілден құттықтаймын және 
қасиетті дата болып қалары сөзсіз. жеңісіміз бен жемісіміздің молынан болуын 

Одан бері бір азаматтың жасы дерлік тілеймін!
уақытты араға салып, тәуелсіздігіміздің 
жиырма үшінші жылын тойлағалы отырмыз.                             Амандық Серіков
Осынау қиындығы мен қуанышы қатар өрбіген облыстық мәслихаттың депутаты
жылдар баршамыздың көз алдымызда өтті. 

Независимости Казахстана 23 года

сообществом. В своем Послании народу 
Казахстана «НҰРЛЫ ЖОЛ – ПУТЬ В 
БУДУЩЕЕ» Президент страны отметил, 
что начатые программы развития обра-
зования, здравоохранения, сельского 
хозяйства будут продолжены. Далее 
Президент сказал: «Новая Экономи-
ческая Политика «Нұрлы Жол» - наш 
глобальный шаг на пути в число 30 самых 
развитых стран мира. Сегодня созданы 
все необходимые условия для успешной 
работы. Проведена административная 
реформа, работает новая структура 
Правительства и исполнительной власти. 
Новая Экономическая политика «Нұрлы 
Жол» станет двигателем роста нашей 
экономики на ближайшие годы. Впереди 
– большая и ответственная работа. Чтобы 
пройти глобальный экзамен на зрелость, В этом году независимости Казах-
мы должны быть сплоченными. Мы стана исполняется 23 года. День 
должны крепить доверие между всеми государственной независимости Респуб-
казахстанцами! Быть толерантными друг лики, который ежегодно от-мечается 16 
к другу! Это ключи к будущему декабря, является  национальным празд-
Казахстана. Межэтническое согласие - ником. Выбор даты празднования был 
это живительный кислород. Мы не заме-сделан не случайно. В 1991 году в этот 
чаем его, когда дышим, делаем это день Верховным Советом был принят 
автоматически - мы просто живём. Мы закон о Независимости Республики и 
должны сами беречь наше единство и государственном суверенитете Казах-
межэтническое согласие. Извне, никто и стана. Ровно через год президентом 
никогда не придет делать это за нас. Наша Нурсултаном Назарбаевым был подписан 
молодежь растёт в новой, независимой указ о государственном суверенитете 
стране. Нынешнее поколение не видело Казахстана, после чего был принят закон 
межэтнических войн и конфликтов, о независимости Республики и госу-
разрухи 90-х годов. И многие вос-дарственном суверенитете Казахстана.
принимают стабильность и комфортную 
жизнь в Казахстане как нечто положенное Помимо ряда экономических реформ 
от рождения».после подписания независимости Казах-

Мы, казахстанцы, уверены, что идеи и стана было проведено и политическое 
задачи, намеченные в послании Пре-реформирование, что привело к замет-
зидента Казахстана Н.А.Назарбаева, ному повышению авторитета Республики 
воплотятся в жизнь и мы будем жить в на международном уровне. Сегодня Ка-
самой «лучшей» и «безопасной» стране захстан – лидер Центральноазиатского 
мира.региона, который интенсивно разви-

В этот торжественный день искренне, вается последние годы. Значительных 
от всей души желаем всем Вам крепкого успехов в экономике Республика доби-
здоровья, мира и согласия, успехов и лась благодаря структурной перестройке 
благополучия Вам и Вашим семьям!экономической системы, которая в 

Пусть процветает наша Родина — основном опиралась на добывающие 
Независимый Казахстан!отрасли промышленности, типичная 

схема для эпохи СССР. Благодаря мудрой 
политике Президента страны Н.А.Назар-
баева, за годы независимости Казахстан Б. Кенжебеков,
достиг фантастических достижении в главный редактор газеты 
развитии экономики и благосостояния «Приозерский вестник»
граждан, в отношениях с другими 
странами, что признано мировым 

ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ ТӘУЕЛСІЗДІК КҮНІМЕН !
 С ДНЁМ НЕЗАВИСИМОСТИ РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН !

Тарих толқынындағы 23 жыл

Құрметті приозерскілік сайлаушыларым! 
Сіздерді еліміздің Тәуелсіздік күні мерекесімен шын 

жүректен құттықтаймын!

Тәуелсіздікке қол жеткізген 23 жыл ішінде Сіздер мен біз осынау ең қасиетті ұғымды жүрегімізге 
ұялатып үлгердік. Егемен елдің ертеңі баянды болуы үшін, елдің дамуы мен өркендеуі жолында 
Сіздердің де аянбай тер төгіп, еңбек етіп, өздеріңіздің тұрып жатқан қалаларыңызды көркейтуге, 
әлеуметтік жағдайларыңызды жақсартуға молынан үлестеріңізді қосып келе жатқандарыңызға куәміз. 
Тәуелсіздік тұғырының бекем және мәңгі болуы да Сіздердің қолдауларыңызда.Ауызбіршілік, татулық, 
ынтымақ пен береке бар жерде жетістік пен жеңіс те болмақ. Бұндай игі қасиеттер мен ізгі ниеттің қала 
тұрғындарының бойынан табыларына сенемін. 

Барша қала тұрғындарына мықты денсаулық, баянды бақыт, отбасыларына береке-бірлік, ырыс – құт 
тілеймін!   
                            

Амандық Серіков
облыстық мәслихаттың депутаты

Уважаемые жители города!

 Поздравляем  Вас С Днем Независимости Республики Казахстан!
 Независимость Республики Казахстан  пришла в результате борьбы казахского народа за 

свою независимость. Народ всегда жаждал независимости, сколько крови было пролито на 
пути к свободе.

Находясь в центре Евразии наш народ обрел счастье в многонациональной стране. 
Представители более 100 национальностей живут и трудятся в единой стране вместе с 
казахским народом, преумножая славу нашего государства. 

В этот праздничный день желаем Вам здоровья, удачи, поддержки Ваших родных и 
близких!

С уважением:
Аким города                                К.Камзин
Секретарь  маслихата                  Б.Сарсембеков

Құрметті қала тұрғындары!

Сіздерді Қазақстан Республикасының Тәуелсіздік күнімен шын жүректен құттықтаймыз!
Желтоксанның екпінімен келген Тәуелсіздіктің біз үшін орны қашан да бөлек. Сондықтан да 

«толарсақтан саз кешкен» батыр бабаларымыздың әр жылда төгілген қанының, ұлы мұраттар жолында 
құрбан болған асыл азаматтарымыздың асқақ армандарының, сәбиін білегімен, даласын жүрегімен 
тербеткен аналарымыздың аққан жасының, Жаратқаннан тілеген медетінің арқасында қол жеткізген 
Тәуелсіздікті біз әрқашан мақтан тұтып, қастерлей білуге тиістіміз. Біле білсек, бұл біздің азаматтық 
парызымыз, адамдық борышымыз.

Еуразия жүрегінде, өркениеттердің ұштасқан орталығында талай ұлт пен ұлыстың қызырлы 
мекеніне айналған ұлы Далада азат елдің азаматы атанғаннан асқан бақыт жоқ. Тәуелсіздіктің тал 
бесігінде тербеліп, қыран құсы қалықтаған көк аспанымыздың астында баянды да бақытты ғұмыр 
кешулеріңізге тілектеспіз !

Құрметпен:
Қала әкімі әкімі                       Қ.Камзин
Мәслихат хатшысы                 Б.Сәрсембеков



Пятница, 02 мая 2014 года2 2 Пятница, 05 декабря 2014 года

Елбасының жолдауы – халықтың қолдауы

«НҰРЛЫ ЖОЛ» - БОЛАШАҚТЫҢ 
ДАҢҒЫЛ ЖОЛЫ

Апта басында Приозерск гарнизонының Мә- Жиынды жүргізуші майор Оралбек Сембек-
дени іс-шара өткізу орталығы залында қалалық ұлының хабарлауымен келесі кезектегі сөйлеген 
әкімшілік пен жастар орталығы өкілдерінің Қа- Приозерск қалалық жастармен жұмыс жөніндегі 
зақстан Республикасының Президенті Н.Ә.На- орталығының инспекторы Қырықбаев Әсет Қай-
зарбаевтың «Нұрлы жол – болашаққа бастар ратұлы Елбасының Жолдаудағы: «Мен жастар - 
жол» кезекті  Жолдауын насихаттау мақсатында біздің болашағымыздың тірегі дегенді әркез ай-
«Астана» өңірлік қолбасшылығының 06708 тып келемін. Мемлекет жаңа буынның алдында 
әскери бөлімі жеке құрамының басын қосқан кең барлық есіктер мен жолдарды ашты! «Нұрлы 
ауқымды жиын болып өтті. Елбасы Жолдауын Жол», міне, біздің креативті ырғақты жастары-
көпшілікке таныстыру негізіндегі болған жиын- мыздың күш-жігер жұмсап, құлаш сермейтін 
ды 06708 әскери бөлімінің командирінің тәрбие тұсы осы» - деген жастардың құлшынысына жі-
және әлеуметтік-құқықтық жұмыстары жөнін- гер берер сөзімен бастады. Еліміздің айбынды 
дегі орынбасары майор О.Коканов жүргізіп армиясының жауынгерлерінің басым көпшілігін 

жас буын өкілдері құ-
райтындықтан мін-
бердегі Әсет Қайрат-
ұлы: «Бүгінгі күндегі 
бағыт ұстап отырған 
«Мәңгілік Ел» болу-
дың нұрлы жолында 
барша қазақстандық-
тар жұмылған жұды-
рықтай қимылдап, 
Елбасының ортақ 
Отанымыздың дамуы 
мен гүлденуіне үлес 
қосуы керек деуі де 
орынды. Болашақ 
жастардың қолында 
екені де шындық. 
Еліміздің Президенті 
Нұрсұлтан Назарба-
евтың «Нұрлы жол – 
болашаққа бастар 
жол» атты Жолдауы 
еліміздегі өмір сүріп 
жатқан әр адамның отырды.

келешегіне оң әсер ететіндігімен де бағалы. Мінберден сөз алған қалалық әкімшілік 
Елбасы Жолдауындағы алға қойған міндеттерді экономика және қаржы бөлімінің жетекшісі 
ынтымағымызды ұйыта түсетін, рухани жаң-Н.М.Струментова бас қосқан жеке құрамға  Ел-
ғыруға жағдай жасайтын нұрлы жол ретінде басы Нұрсұлтан Назарбаевтың «Нұрлы жол - 
тануға тиіспіз! »- деп, өзінің сөзіне нүкте қойды.болашаққа бастар жол» Жолдауындағы ұлттық 

Елбасы Жолдауында: «Біз жалпыұлттық экономикаға қолдау білдіру үшін «Нұрлы Жол» 
идеямыз - Мәңгілік Елді басты бағдар етіп, тәу-Жаңа Экономикалық Саясаты қағидаларына сәй-
елсіздігіміздің даму даңғылын Нұрлы Жолға ай-кес, белгіленген нақты шараларды кеңінен ашып 
налдырдық. Қажырлы еңбекті қажет ететін, жеткізді. Ол өз сөзін: «Елбасы жолдауының жаңа 
келешегі кемел Нұрлы Жолды бірлігімізді экономикалық саясаты - бұл болашақтың инфра-
бекемдеп, аянбай тер төгуіміз керек » - деп барша құрылымын кең көлемде инвестициялау есебі-
қазақстандықтарды қандай да бір істе бір болуды нен экономиканы жүйелі түрде қайта құру. Кө-
және оны жүзеге асыруда өн-бойларындағы бар лік, индустриялық, энергетикалық, тұрғын үй-
күш-жігерін жұмсауға шақырды. Олай болса, коммуналдық және әлеуметтік инфрақұрылымда 
Қазақстан Республикасының Президенті-Қазақ-дамыту, сондай-ақ, шағын және орта бизнеске 
стан Республикасы Қарулы Күштерінің Жоғарғы барынша қолдау көрсету тұрақты экономиканың 
Бас қолбасшысы Н.Ә.Назарбаевтың көрсеткен негізі-мықты орта топты қалыптастыра отырып, 
Нұрлы Жолын насихаттау мен игеру ісінде болашақ Қазақстанның іргетасын мызғымастай 
аянбастан бірге ат салысайық!етіп нығайтады.» - деп, өрбітті. Сөз соңын На-

талья Михайловна: «Елбасының «Нұрлы жол» 
бағдарламасын жүзеге асыру дегеніміз - жүзде-

                                                Т. Кенжебеков,  ген мың қосымша жұмыс орны, жаңа өндірістер, 
                                          06708 әскери бөлімібизнесті жандандыру және қазақстандықтардың 

әл-ауқатын арттыру» - деген түйткілді сөздері-
мен түйіндеді.

Жолдауға арналған ашық есік күні

Қазақстан Республикасының тұңғыш Прези- шыңдаудағы спорт қалашығында болды.
дентінің күніне орай «Приозерск қаласының №2 Әскери бөлім аумағын аралап шыққан мектеп 
мектеп-балабақша кешені» жалпы білім беру ком- оқушылары бөлімнің оқу корпусындағы мектеп 
муналдық мемлекеттік мекемесінің орта буын сы- бағдарламасына сәйкес ұйымдастырылған 
ныбында білім алып жүрген оқушыларының қа- «Елбасы салған сара жолмен!» тақырыбындағы 
тысуымен «Астана» өңірлік қолбасшылығының ашық сабаққа қатысты. Ашық сабақты бөлімнің 
әскерлеріне қарасты 06708 әскери бөліміндегі  арнайы насихат және идеологиялық жұмыс-
мектеп оқушыларына әскери-патриоттық тәрбие тарының аға офицері капитан Н.М.Қалымбетов 
беру және Елбасы – Қазақстан Республикасы жүргізді. Мектеп оқушыларына ашық сабақтың 
Қарулы Күштерінің Жоғарғы Бас қолбасшысы бірінші бөлігінде еліміздің тұңғыш Президенті 
Н.Ә.Назарбаевтың Қазақстан халқына арнаған ке- Нұрсұлтан Назарбаевтың тәуелсіз Қазақстанның 
зекті «Нұрлы жол – болашаққа бастар жол» Жол- алға басуындағы ерен еңбегі түсіндіріліп 
дауын насихаттау мақсатындағы өткен «Ашық жеткізілді. Ашық сабақ барысында сөз алған I 
есік күні»  өз жемісін берді. сыныпты сержант Т.Камзин оқушылар алдында 

Алғашқы әскери дайындық пәнінің мұғалімі Елбасы Н.Ә.Назарбаевтың ел армиясының заман 
Ж.К.Купяшаров бастап келген мектеп оқушы- талабына сай өркендеуі жолында ұдайы көңіл 

ларын әскери бөлімнің бақылау өткізу бектінде бөліп тұратынын тілге тиек етті. Ашық сабақта 
бөлім командирінің тәрбие және әлеуметтік-құ- оқушылар да тосыннан сұрақ қойып, өздерінің 
қықтық жұмыстары жөніндегі орынбасары майор белсенділіктерін де байқата білді. Өздерінің 
О.С.Қоқанов жылы шыраймен қарсы алды.   алғырлығымен көзге түскен И.Қонысбаев, 
«Жүз мәрте естігеннен бір көрген артық! » - С.Туребай, И.Калашникова, А.Агатаева және 
демекші, мектеп оқушылары әскери өмірді көзбен А.Тулегенованың есімдерін ерекше атауға 
көрудегі алғашқы сапарларын бөлім аумағында болады.
орналасқан ұрыстық артиллериялық әскери тех- Сабақ соңында оқушыларға «Қазақстан 
никалардың мұражайынан бастады. Аты аңызға Республикасының тұңғыш Президенті Н.Ә.На-
айналған «Катюша» техникасы сұлбасының зарбаевтың жүріп өткен жолы » тақырыбындағы 
жанында оқушыларға бөлімнің сержанты I дайындалған деректі фильм көрсетілді. 
сыныпты сержанты Т.Камзин артиллериялық 
техникалардың жүріп өткен жауынгерлік жол-
дары бойынша толық қанды шолу жасап шықты. Тілек Алшымбекұлы,                                                                                         
Одан әрі балғын балауса көңілдегі білім алу- 06708 әскери бөлімі    
шылар әскерилердің дене бітімін жетілдіру мен 

ЕЛБАСЫ САЛҒАН САРА ЖОЛМЕН

 «1998 жылы туған азаматтарды Қарағанды облысы Балқаш қаласының 
қорғаныс істері жөніндегі біріктірілген бөлімінің шақыру учаскесіне тіркеуді 
өткізу туралы». 

Приозерск қаласы әкімінің 2014 жылғы 27 қазандағы № 7 шешімі.
Қарағанды облысы Әділет департаментінде 2014 жылдың 24 қарашада № 2825 болып 

тіркелді.

Қазақстан Республикасының 2012 жылғы 16 ақпандағы «Әскери қызмет және әскери қызмет-
шілердің мәртебесі туралы» Заңын орындау мақсатында, Қазақстан Республикасының 2001 
жылғы 23 қаңтардағы «Қазақстан Республикасындағы жергiлiктi мемлекеттiк басқару және өзiн-
өзi басқару туралы» Заңына сәйкес, Қазақстан Республикасы Үкiметiнiң 2012 жылғы 27 
маусымдағы № 859 «Әскери мiндеттiлер мен әскерге шақырылушыларды әскери есепке алуды 
жүргізу қағидаларын бекіту туралы» Қаулысын басшылыққа ала отырып, қала әкімі ШЕШІМ 
ЕТТІ:

1.2015 жылғы қаңтардан наурызға дейін 1998 жылы туған азаматтарды Балқаш қаласының 
қорғаныс iстерi жөнiндегi бiрiктiрiлген бөлiмiнің шақыру учаскесіне тiркеу ұйымдастырылсын.

2.Мекеме, кәсiпорын, ұйымдардың басшыларына, оқу орындары мен басқа қоғамдық 
салалардың директорларына әскерге шақыру жасына дейiнгiлерді медициналық тексеруден өту 
және құжаттарды жинау үшiн, шақыру қағаздарын алғанда жұмыстарынан, сабақтарынан босату 
ұсынылсын.

3.Приозерск қаласы әкімінің 2013 жылғы 25 қарашадағы № 3 «1997 жылы туған азаматтарды 
Қарағанды облысы Балқаш қаласының қорғаныс істері жөніндегі біріктірілген бөлімінің шақыру 
учаскесіне тіркеуді өткізу туралы» (нормативтік құқықтық кесімдерді мемлекеттік тіркеу 
Тізілімінде 2013 жылдың 24 желтоқсанында № 2470 болып тіркелген, 2013 жылдың 27 
желтоқсанында № 52/333 «Приозерский вестник» газетінде жарияланған) шешімінің күші 
жойылды деп танылсын.

4.Осы шешiмнiң орындалуын бақылау қала әкiмiнiң орынбасары Б.Ә. Қазиеваға  жүктелсiн.
5.Осы шешiм ресми жарияланған күннен бастап қолданысқа енедi.                                

 Қала әкiмi                                                                                                  Қ. Камзин 

«КЕЛIСIЛДI» 
       Балқаш қаласының қорғаныс істері 

жөніндегі біріктірілген бөлімінің бастығы
майор          ______________Б.А. Алишев
2014 жылғы «____»____________

                       ТҰРҒЫНДАРДЫҢ НАЗАРЫНА                                    К СВЕДЕНИЮ НАСЕЛЕНИЯ

«О проведении приписки граждан 1998 года рождения к призывному 
участку объединенного отдела по делам обороны города Балхаш Караган-
динской области». 

Решение акима города Приозерск от 27 октября 2014 года № 7.
Зарегистрировано в Департаменте юстиции Карагандинской области 24 ноября 2014 года 

за № 2825.

 Во исполнение Закона Республики Казахстан от 16 февраля 2012 года «О воинской службе и 
статусе военнослужащих», в соответствии с Законом Республики Казахстан от 23 января 2001 года 
«О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан», руко-
водствуясь Постановлением Правительства Республики Казахстан от 27 июня 2012 года № 859 «Об 
утверждении Правил ведения воинского учета военнообязанных и призывников», аким города 
РЕШИЛ:

1.Организовать с января по март 2015 года приписку к призывному участку объединенного 
отдела по делам обороны города Балхаш граждан, родившихся в 1998 году. 

2.Рекомендовать руководителям организаций, предприятий, учреждений, директорам учебных 
заведений и других общественных структур при получении допризывниками повесток освободить 
их от работы, учебы для прохождения медицинского освидетельствования и сбора документов.

3.Признать утратившим силу решение акима города Приозерск от 25 ноября 2013 года № 3 «О 
проведении приписки граждан 1997 года рождения к призывному участку объединенного отдела 
по делам обороны города Балхаш Карагандинской области» (зарегистрированное в Реестре 
государственной регистрации нормативных правовых актов 24 декабря 2013 года за № 2470, 
опубликованное в газете «Приозерский вестник» № 52/333 от 27 декабря 2013 года).

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя акима города 
Казиеву Б.А.

5.Настоящее решение вводится в действие со дня официального опубликования.

  Аким города                                                                                              К. Камзин

«СОГЛАСОВАНО» 
       Начальник объединенного отдела 

по делам обороны города Балхаш 
       майор _________________Б.А. Алишев
       «___»_______________2014 года
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Ұлы ақынның шығармаларын насихаттау

ПУШКИН ОҚУЛАРЫ ӨТТІ

Жақында Қалалық кітапханада қалалық мә- жыр шумақтарын жатқа оқу міндеттелді.  
дениет және тілдерді дамыту бөлімінің ұйым- Байқау өз деңгейінде ерекше, әсерлі өтті. 
дастыруымен Орыс халқының ұлы ақыны, Жиналған жұртшылық Александр Пушкиннің 
лирикалық поэзияның шебері Александр Пуш- жырларын тыңдап, поэзия құдіретіне бас иіп 
кин оқулары өтті. Аталмыш әдеби өнер сайысына қайтты. 
№1 жалпы білім берк қазақ мектебі мен №2 Тартысты өткен бәйгеде әділ қазылардың 
мектеп-балабақша кешенінің оқушылары белсе- шешемі бойынша бірінші орынды Сайлова Сым-

не атсалысты. Олар: Сайлова Сымбат, Алимха- бат қанжығасына байласа, екінші орынға Амир-
нова Қарлығаш, Нұрлыбай Әнель, Тасболат хамза Санжар лайық деп табылды. Ал, Нұрлыбай 
Жанна, Амирхамза Санжар, Бектурганова Асел, Әнель мен Юсуп Еламан үшінші орынды қанағат 
Юсуп Еламан, Балтабекова Зарина, Таир Гүл- тұтты.
жайна және Абдуллаева Айдана. Байқау үш шарт-                                                                                  
тан құралған. Анығырақ айтсақ, қатысушыларға Гүлжайна Келдібайқызы,
Пушкиннің табиғат лирикасын, достарына газетіміздің меншікті тілшісі
арналған өлеңдерін,  әйелдер қауымына арналған 

  
Желтоқсан оқиғасының куәгері 

ЖАНЫҢДА ЖҮР ЖАҚСЫ АДАМ 

Бүгінгі әңгімеміздің кейіпкері Панар Айдар- дықтардың сол кездегі ерлігін дәріптеу артықтық 
ханқызы Жұмаханова  Приозерск қаласының №1 етпейді. 
жалпы білім беру орта мектебі» КММ директоры Сол бір желтоқсанның аязды күндерінде 
болып қызмет атқарады. Панар Айдарханқызы жастарды бұл жолға итермелеген әлеуметтік әді-
1968-жылы 6-қаңтар Қарағанды (бұрынғы Жез- летсіздікке төзбеушілік, туған халқының арна-
қазған) облысы, Ағадыр ауданы, Ақшағыл совхо- мысы еді. Курстас құрбыларымен 1986-жылы 16-
зында көп балалы қарапайым шаруа отбасында 17-желтоқсан күндері Панар Айдарханқызы да 
дүниеге келген. Әке-шешесі Алла берген балала- Брежнев атындағы алаңға «Лениннің ұлт саяса-
рына жақсы тәрбие бере отырып, оларға келешек тын бұрмаламайық, Қазақстан халқының өз 
жоғары білім алып беру мақсатында аянбай ең- тізгінін өзіне берейік» - деген талаппен барады. 
бек етіп маңдай терін төкті. Сол кездегі қоғам Албырт жастар келмеске кетіп бара жатқан кеңес 
өміріне белсене араласып, келешек ұрпаққа үлгі- жүйесінің мешеу басшылығы өз халқына өзі 
лі істерімен танылып, өнеге боларлық тәрбие шабады деп ойлаған жоқ. Әшейінде ауыз тол-
көрсетті. Балалары да шеттерінен ержетіп, мек- тырып айта беретін әділдігің де, демократияң да, 
тептерін бітірген соң, арман қуып үлкен қала- халық деген құдіретің де далада қалады. Сойыл-
ларға жоғарғы оқу орындарына түсуге қанат мен, арматура және басқа жарақтармен қарулан-
қағады. Аға-апаларының соқпағымен Панар да ған жасақ бейбіт жастарға дүрсе қоя береді. Бей-
1986-жылы Алматыға оқуға аттанып, заманын- біт шеруге шығушы жастар қапелімде қандай қа-
дағы маңдайалды жоғарғы оқу орны Абай рекетке көшерін білмей, жан-жақтан сілтеген 
атындағы педагогикалық институтына түседі. гүрзі сойылдардан аман қалуды ойлап қаша бас-

Мінезі ашық, ақжарқын Панар құрбылары- тайды. Дегенмен жастар өздерінің талап-тілек-
мен тез араласып қызығы мол студенттік өмірдің терінің дұрыстығына, олардың күштеп қуып 
дәмін татып, білімге сусындауға бас қойғанда, таратқанына наразылықтары күшейіп, 17-күні 
кенеттен 1986-жылғы желтоқсан оқиғасы бұрқ бейбіт мақсатта әділеттікті талап етіп қайта шы-
ете қалады. Бас-аяғы он бес минутта Қазақстан ғады. Қаншама студент жастар әділет жолында 

құрбан болды, ауыр жа-
рақат алды, шеттерінен 
сүйреп милицияға тоғыт-
ты. Күндіз-түні жауапқа 
тарту, ұрып-соғу, қорқы-
ту, оқу орында-рынан қуу 
сияқты айлашарғыны 
қолданған Кеңес үкіме-
тінің оспадар саясаты бә-
рібір жастардың жігерін 
жасыта алмады. Осындай 
тергеу, істемеген істерді 
мойындарыңа ал деп қор-
қытуды Панар және оның 
бірге оқитын курстас 
құрбылары да көреді. Бә-
рінен қиыны, ауылдан 
оқып білім аламыз деп 
келген армандарының  
үзілуге айналғаны. Бірақ 
«аққа құдай жақ» деген-
дей ұстаздарының да іші-
нен жастардың ісіне түсі-
ністікпен қарап, бұларды 
құптағандар да табыла-
ды.

1987-жылы 7-қаң-
тарда Абай атындағы Республикасының басшылығына өзге елден жаңа 

КазПИ-дің комсомол комитеті №9 бұйрықпен басшының келуі, байырғы халықтың наразы-
«комсомол мүшесіне лайықты, адал және шын лығын туғызады. Әсіресе албырт жастар В.И.Ле-
ниетпен жұмыс істемегені үшін» Панарға қатаң ниннің «әр ұлтты өз өкілі басқарсын» деген қағи-
сөгіс береді. Онымен қоймай Панар оқитын дасының орындалмай әкімшіл-әміршіл жүйенің 
топтағы 24 студентті 1987-жылдың 1-ақпанынан өктемдігіне, жетпіс жыл сөз жүзінде сайраған 
1-мамырына дейін сағат кешкі 18.00-ден 22.00-ге демократияның шынайылығының жоқтығына 
дейін «Ю.Гагарин» атындағы фабрикаға қара қарсы көтеріледі. Дүниені дүр сілкіндірген, тәу-
жұмысқа тегін салып қойған. Фабрика басшы-елсіздік туын ең алғаш көтерген әйгілі 86-ның 
лығы мен ішкі істер қызметкерлері әр айдың желтоқсаны туралы шындық мерзімді баспасөз 
соңында студенттердің атқарған жұмысына беттерінде аз жазылған жоқ. Дегенмен, кейінгі 
наряд жауып, Чернобыльға аударылады деген жастарды отансүйгіштікке патриот етіп тәр-
желеумен ай сайын 450 сом жалақыға қол биелеу үшін желтоқсандықтардың сол кездегі 
қойғызып алып отырған. Комсомолдық жаза ерлігін дәріптеу артықтық етпейді. 
1988-жылы 23-желтоқсанда барып алынады. Сол бір желтоқсанның аязды күндерінде 
Намысқа тырысқан жастар қандай жұмысқа жастарды бұл жолға итермелеген әлеуметтік 
салса да қайтпай, оқуды да жақсы оқып жақсы әділетсіздікке төзбеушілік, туған халқының ар-
маман болып шығуға бар күш-жігерін жұмсайды. Бүгінгі әңгімеміздің кейіпкері Панар Айдар-
1990-жылы математика-информатика пәнінің ханқызы Жұмаханова  Приозерск қаласының №1 
мұғалімі мамандығын алып шыққан Панар еңбек жалпы білім беру орта мектебі» КММ директоры 
жолын бастағанға дейін тағдырдың осындай болып қызмет атқарады. Панар Айдарханқызы 
тәлкегін де басынан өткерген. 1968-жылы 6-қаңтар Қарағанды (бұрынғы 

1991-жылы 16-желтоқсанда Қазақстан Рес-Жезқазған) облысы, Ағадыр ауданы, Ақшағыл 
публикасының өз тәуелсіздігін жариялауы, әділ-совхозында көп балалы қарапайым шаруа отба-
дік іздеп алаңға шыққан жастардың сенімінің сында дүниеге келген. Әке-шешесі Алла берген 
ақталғанының куәсі. Сол жастардың бірі Панар балаларына жақсы тәрбие бере отырып, оларға 
Айдарханқызы бүгінде Приозерск қаласының келешек жоғары білім алып беру мақсатында 
жалпы білім беретін қазақ орта мектебінің дирек-аянбай еңбек етіп маңдай терін төкті. Сол кездегі 
торы. Панардың Отан алдындағы жастарды тәр-қоғам өміріне белсене араласып, келешек ұр-
биелеуге сіңірген еңбегі әділ бағаланып, 2009-паққа үлгілі істерімен танылып, өнеге боларлық 
жылы 20-тамызда Қарағанды облысының білім тәрбие көрсетті. Балалары да шеттерінен 
беру департаментінің «Алғыс» хатымен, 2011-ержетіп, мектептерін бітірген соң, арман қуып 
жылы 20-тамызда Білім және ғылым министр-үлкен қалаларға жоғарғы оқу орындарына түсуге 
лігінің «Құрмет» грамотасымен, 2011-жылы 10-қанат қағады. Аға-апаларының соқпағымен 
қарашада ҚР Президентінің жарлығымен «ҚР Панар да 1986-жылы Алматыға оқуға аттанып, 
тәуелсіздігіне – 20 жыл»мерекелік меделімен, заманындағы маңдайалды жоғарғы оқу орны 
2014-жылы 15-тамызда «Ы.Алтынсарин» төс Абай атындағы педагогикалық институтына 
белгісімен және «Қазақстан мәслихаттарына – 20 түседі.
жыл» мерекелік медалімен марапатталды.  Мінезі ашық, ақжарқын Панар құрбылары-

2012-жылы Приозерск қалалық мәсли-мен тез араласып қызығы мол студенттік өмірдің 
хатының бесінші шақырылымының депутаты дәмін татып, білімге сусындауға бас қойғанда, 
болып сайланды.кенеттен 1986-жылғы желтоқсан оқиғасы бұрқ 

1986-жылы Алматыда болып өткен әйгілі ете қалады. Бас-аяғы он бес минутта Қазақстан 
желтоқсан оқиғасы да халқымыз үшін қайғылы Республикасының басшылығына өзге елден жаңа 
да қаралы күндер болып саналғанымен тари-басшының келуі, байырғы халықтың наразы-
хымыздың шежіресіне алтын әріптермен жазыл-лығын туғызады. Әсіресе албырт жастар В.И.Ле-
ды. Біздер қашанда жанымызда жүрген жақсы ниннің «әр ұлтты өз өкілі басқарсын» деген 
жандардың осындай ерлікке паарапар істерін қағидасының орындалмай әкімшіл-әміршіл 
кейінгілерге тағылымды сабақ ете білейік. жүйенің өктемдігіне, жетпіс жыл сөз жүзінде 

Тәуелсіздігіміз мәңгілік болсын!сайраған демократияның шынайылығының 
жоқтығына қарсы көтеріледі. Дүниені дүр сіл-
кіндірген, тәуелсіздік туын ең алғаш көтерген 

Ж.К. Кеңесовәйгілі 86-ның желтоқсаны туралы шындық мер-
«Приозерск қаласының мемлекеттікзімді баспасөз беттерінде аз жазылған жоқ. Де-

мұрағаты» КММ-нің директорыгенмен, кейінгі жастарды отансүйгіштікке 
патриот етіп тәрбиелеу үшін желтоқсан-

         

         

АЗАМАТ АДАМНЫҢ АТЫ  
ҰМЫТЫЛМАЙДЫ

Тұрмахан Махмудұлы Махмудовтың есімі қаралы хабар-
қала халқының есінде сақталатын жанның бірі. мен, яғни Сізді, 

1990-жылдардың орта шеніндегі күрделі Тұрмахан Мах-
кезең, қаладағы бұрынғы Ресей Федерациясы- мудұлы,  б ір  
ның әскерилері өз Отанына үдере көшіп, қалаға минут үнсіз ес-
Қазақстанның барлық аймақтарынан жұмыс ке алумен аш-
іздеп келіп жатқан жастар, оның үстіне алыс- тық, алланың 
жақын шет елдерден қазақ бауырларымыздың бұйрығына бас 
өздерінің тарихи Отанына келіп қоныстанып ид ік .  Мара-
жатқан тұсы. Міне осы қиын кезеңде Тұрмахан паттау болған-
Махмудұлы да Өзбекстан Республикасынан мен басқа ме-
қоныс аударып, қаладағы тұрғын үйлерді қайта рекелік іс-ша-
қалыптастыру басқармасын басқарды. Өзімен ралар көрсе-
бірге көшіп келген жерлестеріне жұмыс берумен туді қысқарт-
қатар, оларды осы саланың жұмысының  қыр- тық. Тездетіп 
сырына үйретті. Электр энергиясы уақытпен бе- сессияны біті-
ріліп тұратын қиын кезеңде, қала халқын жы- ріп Сіздің отба-
лумен, сумен қамтамасыз етуге, мекеме ұжымын сыңыздың қай-
ұйымдастыруға бар күш-жігерін жұмсады. ғысына ортақ-
Қоғамдық жұмыстарға белсене араласты, қа- тасып көңіл айтуға бет түзедік. Жас та болса 
ланың дамуына, өсіп-өркендеуіне, көркеюіне қалаға бас бола білген әкім Қ.А. Камзин және 
өлшеусіз үлес қосты. Өзінің қолынан іс келетінін мәслихаттың хатшысы Б.М. Сәрсембеков бастап 
көрсетті. Бірнеше мәрте  қалалық мәслихаттың қаладағы барлық мекеме басшылары, бөлім 
депутаты болып сайланды.  басшылары қоғадай иіліп барып көңіл айттық. 

Ағымдағы жылдың 1-қазанында Қарағанды Жылаған отбасыңызға басу айтып, сабырға 
қаласына ҚР Парламент Сенаты депутатын шақырдық. Одан бері тірі тіршілігін жасап, өмір-
сайлауға бірге бардық. Әріптестер бас қосқанда өзен ағып жатыр. Арада бір ай уақыт өткенде 
Тұрмахан әзіл-қалжыңды қыздырып отыратын. өткізілген сессияға Алтынай жеңешем мен 
Бұл жолы да сол әдетінен танбай автобуспен балаңыз Ұласқанды шақырып, мәслихаттың 
қайтқан депутаттармен әзілдесіп көңілді қайт- хатшысы Б.М. Сәрсембеков Сіздің өміріңіз 
қанбыз. Қалаға аман-есен келісімен күндегі жетпей, ала алмаған «Қазақстан мәсли-
күйбең тірлікке кірісіп кеттік. 28-қазан 2014- хаттарына 20 жыл» мерекелік медалімен және ҚР 
жылы қалалық емханада ем қабылдап отырып, инвестициялар және даму  министрі Ә. Исеке-
Тұрекеңнің де ауруханаға түскенін естідім. шовтің «Алғыс хатын» табыс еттік. 
Медбикелерден кездесуге рұқсат сұрағанымда, Әрине, Сіз бұл марапатты көре алмадыңыз, 
«кіруге болмайды, қазір жағдайы бірқалыпты»- бұны енді омырауыңызға тағып жүре алмайты-
деді. Ертеңгі күн депутаттар үшін ерекше күн ныңыз өкінішті. Бірақ арамыздан Сіздей азамат-
болатын. Қазақстан мәслихаттарына 20 толу тың өткенін, тіршілігінде қандай дәрежеге, 
мерекесіне орай 29.10.2014-жылы сағ.11.00-де марапатқа ие болғанызды елге жеткізу ізіңізге 
сессия өткізу жоспарланған. Мәслихат депу- ерген інілеріңіз бен әріптестеріңіздің міндеті деп 
таттарын мерекелік медальға және әр депутат өзі білемін. Бұрын естелік не болмаса қазанама жаз-
жұмыс істейтін саланың министрліктерінен баған екенмін, дегенмен осы қалаға келгеннен 
алғыс хатқа, құрмет грамоталарына ұсынылған. бастап туыстай болған жақсы ағаның қазасы 
Сондықтан, ертеңгі күнді тағатсыздана күтіп, жаныма батты. Тағдырдың жазуына не шара? 
еңбегіміздің өтеліп, құрмет көрстілетіні көңілге Сіздің о дүниелік болғаныңызға 40 күн болып 
қуаныш ұялатып, үлкен үмітке сенім артқанбыз. қалыпты, өтіп бара жатқан жалған дүние! Сенің 
Ертемен ерте тұрып сессияға дейін ем қабылдау жарқын бейнең әрқашан жерлестеріңнің 
үшін емхананың ем-шара жасайтын бөлмесіне жүрегінде сақталады. Қоштасуға қимайтын 
кірдім. Сол жерде медбикелерден сағ 7.30-да, қайран аға, қош бол! Жаның – Жәннатта болсын, 
Сіздің о дүниелік болғаныңызды есітіп, көңілім Пейіште нұрың шалқысын.
құлазып сала берді. Асығыс далаға шығып, 
аурухананың алдында тұрған балаларыңа,  Ж.К. Кеңесов
інілеріңе және достарыңа кездесіп көңіл айттым. «Приозерск қаласының мемлекеттік

Белгіленген уақытта мәслихатқа бардым, мұрағаты» КММ-нің директоры
болған оқиғадан барлығы хабардар екен. Жақсы 
көңіл-күймен жиналған депутаттар сессияны 
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                          Х А Б А Р Л А Н Д Ы Р У                         ***                           О Б Ъ Я В Л Е Н И Я

*** Телевизор «Самсунг»- 55.000 тг.,АВТОМОБИЛИ, 
1-комнатную квартиру. Угловая, солнечная принтер  «НР» - 5.000 тг., фотоаппарат  

АВТОЗАПЧАСТИ сторона. Приватизированная, без долгов. Рядом «Самсунг»-8.000 тг.,  детс.коляска-3.000 тг., 
Продам школа, базар. Телефон: 87021657565 соковыжималка-3.000 тг. 

Mitsubishi Space Runner, 1992 г.выпуска. *** Телефон:8705-150-85-77
Объем 1,8. Коробка механика. Есть запасная 3-ком.квартира, большая лоджия,  S-75.5 кв.м., ***

коробка. За 5,500 у.е. Торг уместен. пласт.окна, кондиционер, боллер, частично Срочно!!! Пианино в хорошем состоянии.
Обращаться по телефону: 87054617098, мебель, бытовая техника. Воможен обмен Цена адекватная  - 40.000тг.                                                                                                                                   

87788541589, 87051795301  на 1-ком.квартиру с доплатой. Телефон: 5-42-57, 8771-526-20-66
*** Телефон: 8-778-709-49-99, 8-778-851-91-02, ***

Автомашина «Volkswagen Golf 3», 1993г.в., 5-22-32 Диван с креслом – 15 000 тг., 2-спальная 
объем 1.8 л., МКПП, легко сплавные диски, *** кровать – 12 000 тг.,  коляска «Зима-лето» 

налог уплачен, техосмотр пройден, в хорошем 2-ком.квартира (аристон, кух.уголок, диван, новая -8000 тг.,  шторы с тюлью – 5000 тг., 
состоянии, цена договорная. эл.плита) или меняю на 1-ком.квартиру с ходунки (со всеми функциями) – 4000 тг. 

Обращаться по телефону: 87022788239 доплатой.Телефон: 5-36-15, +77774869069, (розовые), ковры по 2000 тг.
*** +77784594735 Телефон: 87013794619

Автомобиль ВАЗ-21099, в отл. состоянии. *** ***
Телефону: 87778064048, 87021768600 2-комн.квартиру по ул.Агыбай батыра- 4. Продам женские и детские (школьные) вещи 

*** Телефон: 87054462720, 87775724344. по Самым Низким Ценам. Телефон: 5-28-95
 Зимние шипованные шины Nokian *** ***

Hakkapeliitta 5 - 205/55 R 16 94 T(4 шт.). 2-комн.квартиру по ул.Гвардейская-12, кв.25. Мини диван, зеркало все хорошем состоянии.
 В эксплуатации 2 сезона. Цена договорная. Пластиковые окна, интернет, цифровое ТВ. Цена договорная.

Телефон: 87715336111 Цена договорная. Тел. 8701-883-46-89 Телефон: 5-33-45 или 8-777-812-21-68
*** *** ***

Блок-фара левая, б/у от а\м Мазда-626, Дом из 4-х комн., с утепленным полом по Телевизор «Самсунг»- 55.000 тг.,
переходка. Телефон: 8702-60-40-260 ул.Новая 1 «А» (сзади санчасти ). Имеется принтер  «НР» - 5.000 тг., фотоаппарат  

болъшой гараж, баня, ванная, туалет, «Самсунг»-8.000 тг.,  детс.коляска-3.000 тг., 
пристройки. Магазин из 3-х помещений. соковыжималка-3.000 тг. 

НЕДВИЖИМОСТЬ  Цена договорная.                                                           Т  е  л  е  ф   о  н  : 8  7  0  5  -  1  5  0  - 8  5  - 7  7                              
Телефон: 5-43-97, 8701-264-36-14 ***Продам

*** Новый кухонный гарнитур, 25000 тг.Не достроенный дом, в г.Чимкент (18 000 
3-х комн.квартира по ул.Агыбай батыра-5, кв.3. Телефон: 87788534709$)12/10. Мкр-н Отар-2. Или поменяю на 2-х или

Цена 25000 у.е. Телефон: 5-25-09, ***3-х ком.квартиру в г.Приозерск.
8771-206-01-06, 8778-321-59-80 Спалъный гарнитур в компл.- 20000 тг; Телефоны: 87057622546, 87770458156

*** TV SAMSUG-10000 тг; подставка под TV - ***
3-х комнатная  квартира по ул.Космонавтов д.5 50000тг; диван с 2 креслами -18 000 тг; СРОЧНО! 

телефон:8-771-579-12-03 холодилъник LG - 40 000 тг; Дача из 5 комнат с земельным участкам
*** прихожая - 12 000 тг; стиральная машина имеется хоз. постройка (3 сарая, баня, теплица) 

Магазин по ул.БСА 30-1. Два торг. зала:  20  п/а LG-2 000 тг; аристон 50л.-15 000 тг; можно под хозяйство.
кв.м и 10 кв.м. Складское помещение 13 кух.гарнитур-20 000 тг; кухон.стол-3 000 тг.; Возле озера не далеко от города г.Приозерск.
кв.м. Сан.узел, холодная и горячая вода, книжный стол-7000 тг.; соковыжималка-3000 Тел. 87711941761, 87788510871.

счетчики. Отопление центральное. тг.; занавес-6000 тг.; электроплита-10000 тг.. ***
Цена 25 000 у.е. (только до конца месяца!) Цены договорные.СРОЧНО!

Торг уместен.  Адрес: ул.Пирогова-14/1, кв.42-комн.квартиру. 3 этаж 
Телефоны: 87054617098, Телефон: 5-23-44по ул.Бауыржан Момышұлы 3.
87788541589, 87051795301   ***Телефон: 8-778-177-25-13,8777-576-94-94

Стиральная машина LG, 6 кг. Стиральная *** Сниму
машина DAEWOO, 4 кг., TV VESTEL - на Пол дома на полуострове улица Новая. Участок 1-2х ком.квартиру на долгое время, по 

зап.части(б/у), холодильник INDESIT. 10 сот., есть плодовые деревья, гараж, хоз. договору, со всем удобствами.
Телефон: 87775321463, 5-44-99постройки, баня не достроена.Цена договорная,  Телефон: 87756109510

***рассмотрю варианты.
Газ.плита 4-х конфорочная, газ.баллон Телефон:  87772625276 Сдается

большой, обогреватель, вентилятор, коляска *** 2-ком.квартира на долгое время, по договору  
зима-лето, стиральная машина, шифоньер. Приват.пол.дома Sобщ.- 48,3 м2 на полуострове с со всеми удобствами. Телефон: 87059776960
Вещи детские в хорошем состоянии. Вещи хоз.постройками и уч.земли  S-6 сот. по 

взрослые. Телефон: 5-27-12, 5-47-89.ул.Достык, цена договорная. 
 РАЗНОЕТелефон: 87025324822

*** Продам ПРЕДЛАГАЕМ УСЛУГИ
 Дом 180 кв.м с большим участком имеется баня, ВСЕ б/у: холодильник марки ЗИЛ, стиральная  по ремонту  квартир

гараж, складские помещения. машина SAMSUNG, пылесос DAEWOO,  (обои, кафель, гипсокартон, установка дверей 
Адрес: Весенняя 21. Цена договарная. Обращаться по телефону 87015452504, 53868 и т.д. Любой сложности (внутренний, 

Телефон: 5-40-74, 87021559474, 87774870749 *** наружный). Телефон: 8702-369-13-82

             

             

ПАРИКМАХЕРСКАЯ
 «МИЛОЛИКА»

Предлагает услуги по мужской и 
женской стрижкам, укладке, по 

маникюру, наращиванию ногтей  и  
педикюру. 

Ждем Вас по адресу:
ул. Космонавтов, 5-107, 

телефон: 5-50-81
     Время работы:
 с 10.00 час. до 19.00час.

Выходной - Понедельник.

На маникюр и педикюр
запись  по телефону:

8-777-690-48-68; 
8-771-699-32-89

ТРЕБУЮТСЯ
швеи, парикмахер с опытом работы 

(женские прически, укладки)
контактный телефон:

 +7 (702) 60-40-260 

В газету
 «Приозерский вестник»
Т Р Е Б У Е Т С Я
корреспондент 

Все вопросы при личном собеседовании. 
Стаж работы по специальности и владение 

2-мя языками (казахский, русский) 
обязательны. 

Контактный телефон:
 8-705-466-60-63.

      

               MPG-BOOST™ 
Катализатор камеры сгорания, основан-

ный на революционной технологии. 
MPG-BOOST™ - является катализатором 

к различным видам топлива (бензин, дизель-
ное топливо, газ) для двигателей внутреннего 
сгорания. MPG-BOOST™ способствует:

-уменьшению количества выбросов (до 
70%);

-улучшению работы двигателя;
-снижению шумов;
-улучшению смазки клапанов;
- увеличению срока  эксплуатации свечей;
-усовершенствованию увлажнения;
-снижению расхода топлива ( до 15% ).

обращаться по телефону:+7 (705) 466-60-63  

НОВОСТИ СПОРТА

В Казахстан вернулись 26 юных футболистов, 
обучавшихся 3 года в Бразилии

В Алматы вернулись 26 юных спорт- тренировались нынешние звезды мирового 
сменов, которые 3 года обучались азам футбола.
футбола в Бразилии. В Бразилии футболу обучают с раннего воз-

раста. Большое внимание уделяют правильной 
Об этом в ходе пресс-конференции сообщил технике, общему физическому развитию. Еще от-

заместитель председателя Комитета по спорту и личительная черта была в том, что дети трени-
физической культуре РК Малик Сапашев. руются не отдельно по годам, как у нас. В одной 

«26 юных спортсменов 3 года обучались в команде могут играть футболисты трех возрастов: 
Бразилии. Это второй поток футболистов, кото- к примеру, 10,11 и 12 лет. Из них отбирают 
рые вернулись из международной футбольной лучших в основную команду.
академии „Институт Ботафого Социал“. На этот По выходным и по вечерам мы учились, зани-
раз все претенденты прошли жесткий отбор и ма л и с ь  с а м о о б р а зо ва н и е м .  П о с е щ а л и  
только 26 человек по результатам оценки экс- культурные мероприятия, концерты, парки, 
пертной комиссии Федерации футбола Казах- аквапарки. Мы встречались с королем футбола — 
стана, были выбраны для дальнейшего обучения в Пеле. Не каждому дано пожать его руку. Я рад 
футбольной академии в Сан-Пауло в Бразилии», тому, что нам представилось вживую увидеть 
— сказал М. Сапашев. легенду мирового футбола.

По его словам, договоренности о содействии В Бразилии все говорят на португальском. 
в развитии детско-юношеского футбола были  Первые два месяца дебютного года обучения мы 
достигнуты еще в сентябре 2007 года, во время усиленно изучали язык. Это нужно было для того, 
визита Главы Казахстана в Бразилию. чтобы можно было понимать команды тренера, 

Выпускник «Оле Бразил Клаб» Айболат его наставления. Сегодня я хорошо говорю по-
Макуов рассказал об обучении в бразильской португальски.
футбольной школе.

- Впервые когда увидели базу, на которой нам По матеиалам
предстояло тренироваться, мы несколько растеря-  интернет-ресуросв РК
лись. Мы были потрясены тем, насколько развита 
инфраструктура и что когда-то на нашем поле 

Горняк из Рудного 
сыграл
вничью с Карповым

Казахстанские любители шахмат играют с 
легендой мирового спорта Анатолием Карпо-
вым.

Житель Рудного Юрий Мазунин вничью 
сыграл с многократным чемпионом мира по 
шахматам Анатолием Карповым, передает 
корреспондент Kazpravda.kz.

Международный гроссмейстер провел сеанс 
одновременной игры с 18 любителями шахмат. 

последние два года стал участвовать за сборную Рудничанин Юрий Мазунин смог добиться ничьей 
Костанайской области и пытаюсь восстановиться. с чемпионом мира. Причем, как признался 

В свою очередь многократный чемпион мира любитель в шахматы, он не играл уже много лет.
по шахматам Анатолий Карпов подчеркнув "Позиция была неясная, и Анатолий Евгенье-
высокий уровень организации мероприятия.вич предложил сыграть вничью, и я согласился, 

"Я очень рад приехать в вашу замечательную несмотря на то, что можно было бороться. Но на 
страну. Казахстан славится своей гостеприим-сегодняшний день, если ты долго не играешь, 
ностью. Сегодняшняя встреча является ярким сыграть с чемпионом мира вничью – это дорогого 
подтверждением того, что шахматы здесь популяр-стоит. Самое главное было чего-то добиться, и 
ны и хорошо развиваются", – сказал гроссмейстер. "ничья" для меня – достижение", –  поделился 

Напомним, что 16-кратный чемпион мира впечатлениями от игры Юрий Мазунин ( на фото -
Анатолий Карпов участвует в благотворительной второй слева).
акции. 27 млн тенге будут направлена на развитие По словам мужчины, после игры с Анатолием 
детско-юношеского шахматного движения в Карповым он планирует серьезно заняться 
Казахстане. шахматами.  

"Я не играл в шахматы 10 лет, так как 
источник: www.kazpravda.kzустроился на работу и посвятил жизнь семье. Но в 


